
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 21 DEL 26-01-2018 Registro Gen. N. 31

OGGETTO: PROGETTO SINP - PROVVEDIMENTI

L’anno  duemiladiciotto addì  ventisei del mese di gennaio, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Visto l’art. 107 (competenza generale  dei dirigenti) del T.U.E.L. approvato con
D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento Comunale di contabilità;
Richiamato il Decreto del Sindaco n. 9 del 28.12.2017 con il quale il sottoscritto è

stato nominato Responsabile del Settore AFFARI GENERALI;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 10.5.2017 con cui si

approvava il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2017 e pluriennale 2017/2019;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 30  del  17.05.2017. con la

quale si procedeva ad approvare il PEG, assegnare in via definitiva i budget ai TITOLARI
DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA ED AL SEGRETARIO COMUNALE, nonche’ all’
approvazione del PIANO DELLA PERFORMANCE;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 29.12.2017 ad
oggetto: “CONFERMA BUDGET ANNO 2018”;

Richiamata la deliberazione del Consiglio  Comunale n. 30 del 29.11.2017, atto
reso immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgvo n. 267 del
18.08.2000, mediante la quale si stabiliva di  rinnovare l’adesione al SISTEMA
INFORMATIVO PROVINCIALE ( S.I.N.P.) per il triennio 2018 /2020, affidando la fornitura
dei servizi telematici  ed informatici alla TASK srl avente sede in Macerata, Via Gramsci
37, secondo i patti e condizioni riportati nell’allegato alla deliberazione medesima, per un
importo annuo di € 2.112,00 piu’ IVA 22% e quindi per un totale di € 2.576,64;

Considerato che al momento non è stato ancora approvato il bilancio per il triennio
2018/2020 e che è necessario dotare il pertinente capitolo di bilancio di stanziamenti



adeguatamente capienti per provvedere al pagamento delle somme dovute per la
copertura del servizio;

Considerato, tuttavia, necessario aderire al servizio rinviando l’assunzione
dell’impegno di spesa ad un successivo atto;

Preso atto del fatto che, ai sensi dell’art. 163 e ss del TUEL, la spesa per il suddetto
servizio, essendo di carattere continuativo e necessaria a garantire il mantenimento dei
livelli qualitativi e quantitativi dei servizi esistenti non può essere frazionata in dodicesimi.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte integrante e sostanziale1)
del presente atto.
Di aderire al progetto Sistema Informativo Provinciale (S.I.N.P.) affidato alla ditta2)
Task srl  e per l’effetto di approvare la convenzione che si allega in uno al presente
atto.
Di rinviare l’assunzione dell’impegno di spesa ad un successivo provvedimento.3)

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
   F.to ING. NAZARENO SAGRETTI

SEGRETARIO COMUNALE n. 21 del 26-01-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO
  Pieretti Rosanna

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           21.9.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI  GENERALI
F. TO ING NAZARENO SAGRETTI

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 21.9.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to ing. Nazareno Sagretti

SEGRETARIO COMUNALE n. 21 del 26-01-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


